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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne Scratch

Trophée Normand 2025

Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

Nageur Non Sélectionnable

1  François DUMAS MH2 AONES Normandie 91 0 0 9191 0 0 0 0 0 0
2  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 87 0 0 8787 0 0 0 0 0 0
3  Philippe SEVESTRE MH2 AONES Normandie 84 0 0 8484 0 0 0 0 0 0
4  Damien LENOIR SH AONES Normandie 73 0 0 7373 0 0 0 0 0 0
5  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 71 0 0 7171 0 0 0 0 0 0
6  CECILE REYNES MF3 CSR Normandie 69 0 0 6969 0 0 0 0 0 0
7  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 65 0 0 6565 0 0 0 0 0 0
8  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 62 0 0 6262 0 0 0 0 0 0
9  Jean-Luc DELPECH MH3 CSR Normandie 61 0 0 6161 0 0 0 0 0 0

10  Ange DUMAS JH AONES Normandie 60 0 0 6060 0 0 0 0 0 0
11  Joaquin REYNES MH3 CSR Normandie 54 0 0 5454 0 0 0 0 0 0
12  Éric RIVOALEN MH3 CDEP Normandie 53 0 0 5353 0 0 0 0 0 0
13  Frédéric DULONG MH2 CDEP Normandie 52 0 0 5252 0 0 0 0 0 0
14  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 49 0 0 4949 0 0 0 0 0 0
15  Anne-Cécile POUSSIN MF1 CDEP Normandie 48 0 0 4848 0 0 0 0 0 0
16  Jerome AUGUSTIN MH2 CDEP Normandie 1 0 0 11 0 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée Normand 2025

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Junior Homme
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Ange DUMAS JH AONES Normandie 60 0 0 6060 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Senior Homme
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Damien LENOIR SH AONES Normandie 73 0 0 7373 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 1
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Anne-Cécile POUSSIN MF1 CDEP Normandie 48 0 0 4848 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 2
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 71 0 0 7171 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 2
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  François DUMAS MH2 AONES Normandie 91 0 0 9191 0 0 0 0 0 0
2  Philippe SEVESTRE MH2 AONES Normandie 84 0 0 8484 0 0 0 0 0 0
3  Frédéric DULONG MH2 CDEP Normandie 52 0 0 5252 0 0 0 0 0 0
4  Jerome AUGUSTIN MH2 CDEP Normandie 1 0 0 11 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 3
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 87 0 0 8787 0 0 0 0 0 0
2  CECILE REYNES MF3 CSR Normandie 69 0 0 6969 0 0 0 0 0 0
3  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 49 0 0 4949 0 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Catégorie

Trophée Normand 2025

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 3
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 3
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 65 0 0 6565 0 0 0 0 0 0
2  Jean-Luc DELPECH MH3 CSR Normandie 61 0 0 6161 0 0 0 0 0 0
3  Joaquin REYNES MH3 CSR Normandie 54 0 0 5454 0 0 0 0 0 0
4  Éric RIVOALEN MH3 CDEP Normandie 53 0 0 5353 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 4
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 62 0 0 6262 0 0 0 0 0 0
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Club

Trophée Normand 2025

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Amicale Couronnaise
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 62 0 0 6262 0 0 0 0 0 0
62

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Ass. Omnisp. Naut. Eure et Seine
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  François DUMAS MH2 AONES Normandie 91 0 0 9191 0 0 0 0 0 0
2  Philippe SEVESTRE MH2 AONES Normandie 84 0 0 8484 0 0 0 0 0 0
3  Damien LENOIR SH AONES Normandie 73 0 0 7373 0 0 0 0 0 0
4  Natacha DUMAS MF2 AONES Normandie 71 0 0 7171 0 0 0 0 0 0
5  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 65 0 0 6565 0 0 0 0 0 0
6  Ange DUMAS JH AONES Normandie 60 0 0 6060 0 0 0 0 0 0
7  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 49 0 0 4949 0 0 0 0 0 0

493

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Campus Diving - École de Plongée
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Éric RIVOALEN MH3 CDEP Normandie 53 0 0 5353 0 0 0 0 0 0
2  Frédéric DULONG MH2 CDEP Normandie 52 0 0 5252 0 0 0 0 0 0
3  Anne-Cécile POUSSIN MF1 CDEP Normandie 48 0 0 4848 0 0 0 0 0 0
4  Jerome AUGUSTIN MH2 CDEP Normandie 1 0 0 11 0 0 0 0 0 0

154

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Club Subaquatique Rouennais
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  CECILE REYNES MF3 CSR Normandie 69 0 0 6969 0 0 0 0 0 0
2  Jean-Luc DELPECH MH3 CSR Normandie 61 0 0 6161 0 0 0 0 0 0
3  Joaquin REYNES MH3 CSR Normandie 54 0 0 5454 0 0 0 0 0 0

184
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Fédération Française d'Etudes et de Sports Sous-Marins

Classement Combiné Course en Ligne par Club

Trophée Normand 2025

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club Comité Lac de BédanneLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Groupe d'Activités Subaquatiques
Acquigny - LouviersLéry l'Ile aux Moine

1  Valérie CROUIN MF3 GAS Normandie 87 0 0 8787 0 0 0 0 0 0
87


